
Nomina Commissione di aggiudicazione PDEL 2014/964 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 823 del 23 giugno 2014

OGGETTO: Procedura di cottimo fiduciario per la fornitura in service di terapie continue
sostitutive della funzione renale (CRRT) e di terapie di emodepurazione alternative
occorrenti alla U.O. di Nefrologia e Dialisi del P.O. Nomina della Commissione di
aggiudicazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione n. 17/5 del 31/03/2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda;
PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n.688 del 27.05.2014 è stata
indetta la procedura di cottimo fiduciario ex art. 125 del D.Lgs. n. 163/06 per l'affidamento
della fornitura in oggetto;
DATTO ATTO che, ai sensi dell'art.84 del succitato decreto, quando la scelta della migliore
offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione è
demandata ad una commissione aggiudicatrice;
CONSIDERATO che la nomina e la costituzione della commissione devono avvenire dopo
la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte (ore 12:00 del 16.06.2014);
EVIDENZIATO che, si è provveduto ad integrare la composizione della Commissione per
consentire una più completa valutazione tecnica dell’offerta;
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;
VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;
VISTI - la Legge Regionale N. 10/2006;

- il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi
del D.lgs n. 502/92 e ss.mm. e ii.

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa

a) di nominare la Commissione di aggiudicazione della procedura in oggetto nella seguente
composizione:
Dott. Antonello Podda Presidente Direttore Servizio Provveditorato e R.M.

Componenti:

Dott.ssa Maria Maddalena Sedda Dirigente medico U.O. Nefrologia e Dialisi Nuoro

Dott.ssa Annalisa Sini Dirigente medico U.O. Nefrologia e Dialisi Nuoro



Nomina Commissione di aggiudicazione PDEL 2014/964 pag. 2 di 3

Dott. Alessandro Carrus Pos.Organizzativa Rete assistenziale Territoriale

Dott. Angelo Orsini Dirigente Farmacista P.O. San Francesco

Dott.ssa Tania Ruiu Segretario Funzionario Amministrativo Servizio Provveditorato

b) di dare atto che dall'esecuzione della presente deliberazione non risultano nuove e
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

Il Direttore f.f. del Servizio Proponente Estensore della deliberazione
f.to Dott.Antonello Podda f.to Dott.ssa Tania Ruiu

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Amm.vo Il Direttore Sanitario

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana f.to Dott. Pietro Giovanni
Mesina

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 23 giugno 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________



Nomina Commissione di aggiudicazione PDEL 2014/964 pag. 3 di 3

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


